(iii) Trường hợp Khách hàng tham gia nhiều Hợp đồng Bảo hiểm, Khách hàng sẽ được nhận 

nhiều Phiếu quà tặng tương ứng với mỗi Hợp đồng Bảo hiểm đáp ứng tất cả các điều 

kiện được nhận quà tặng theo Thể lệ này 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (ước tính): 3.300.000.000 VND (Ba tỷ ba 

trăm triệu đồng Việt Nam) (*). 

(*) Tổng giá trị khuyến mại có thể thay đổi tùy thuộc vào số lượng Hợp đồng Bảo hiểm thực tế đáp 

ứng các điều kiện của Chương trình. Tổng giá trị khuyến mại so với tổng giá trị hàng hóa khuyến 

mại dự kiến là 10%. 

10. Cách thức thông báo và trao quà tặng: